
SH - LIGA  2015

ERGEBNISLISTE
3. Punktspiel am  21.06.2015 in Trappenkamp

Schiedsgericht:  OSR: Dieter  Jürs MC-Flora-Elmshorn

SR. Ralph Santen Preetzer TSV

SR. Thorsten Niemann MGC- Bad Oldesloe

Turnierleitung: TL: Jobst Petrina TV-Trappenkamp

Tabelle vor dem 3. Spieltag

1. MGC-Olympia-Kiel  1. 816            Ø 25,000           32

2. Preetzer  TSV 1. 817            Ø 25,531           32

3. MC-Flora-Elmshorn 819            Ø 25,594           32

4. MGC-Bad Oldesloe 871            Ø 27,219           24

5. MGC-Olympia-Kiel  2. 941            Ø 29,406           20

6. MGC-Brunsbüttel  1. 1021            Ø 31,906           16

7. TV-Trappenkamp 1139            Ø 35,594           6

8. MGC-Brunsbüttel  2. 1148            Ø 35,875           6

9. Preetzer  TSV 2. 1148            Ø 35,875           4

10. SC-GH-Neumünster 1188            Ø 37,127           0

Tabelle  des 3. Spieltags

1. MGC-Olympia-Kiel  1. 370            Ø 23,125 18

2. Preetzer  TSV 1. 380            Ø 23,750 16

3. MC-Flora-Elmshorn 392            Ø 24,500 143. MC-Flora-Elmshorn 392            Ø 24,500 14

4. TV-Trappenkamp 404            Ø 25,250 12

5. MGC-Bad Oldesloe 409            Ø 25,563 10

6. MGC-Brunsbüttel  1. 416            Ø 26,000 8

7. MGC-Olympia-Kiel  2. 438            Ø 27,375 6

8. MGC-Brunsbüttel  2. 554            Ø 34,625 4

9. Preetzer  TSV 2. 594            Ø 37,125 0 - n.a.

10. SC-GH-Neumünster 594            Ø 37,125 disqu.

Tabelle nach dem  3. Spieltag

1. MGC-Olympia-Kiel  1. 1186            Ø 24,708           50

2. Preetzer  TSV 1. 1197            Ø 24,938           48

3. MC-Flora-Elmshorn 1211            Ø 25,229           46

4. MGC-Bad Oldesloe 1280            Ø 26,667           34

5. MGC-Olympia-Kiel  2. 1379            Ø 28,729           26

6. MGC-Brunsbüttel  1. 1437            Ø 29,938           24

7. TV-Trappenkamp 1543            Ø 32,146           18

8. MGC-Brunsbüttel  2. 1702            Ø 35,458           10

9. Preetzer  TSV 2. 1742            Ø 36,292           4

10. SC-GH-Neumünster 1782            Ø 37,125           0
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Verein: 

Spieler P.-Nr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. 1-4            Ø

1 Otto , Kuno 6524 Sm II 29 20 22 26 97 24,250

2 Lemke , Kai 28673 Sm I 24 22 24 20 90 22,500

3 Barz , Andreas 46055 Sm I 29 33 x x x x

4 Otto , Meike 32793 D 25 21 28 22 96 24,000

5 Uhl , Jasmin 34151 D 23 21 21 22 87 21,750

6

Gesamt: 101 84 95 90 370 23,125

Streicher  1 29 33 x x

Streicher  2

Verein: Preetzer TSV  1.

Spieler P.-Nr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges.            Ø

1 Kunz, Bernd 5225 Sm II 23 28 25 21 97 24,250

2 Santen , Ralph 33349 H 28 28 23 23 102 25,500

3 Döhner, Stefan 29548 Sm II 24 25 27 22 98 24,500

4 Brandt , Ralph 28747 Sm I 28 24 25 23 100 25,000

5 Graage , Christian 40135 Sm I 26 23 19 21 89 22,250

6

Gesamt: 101 100 92 87 380 23,750

Streicher  1 28 28 27 23

Streicher  2

Verein: MC-Flora-Elmshorn

Spieler P.-Nr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges.            Ø

1 Jürs , Dieter 43508 Sm II 31 21 22 27 101 25,250

2 Horsinka , Gerhard 33961 Sm II 26 25 29 32 112 28,000

3 Rinke , Walter 48112 Sm II 29 24 22 27 102 25,500

4 Wriedt , Hans 10260 Sm II 25 23 23 23 94 23,500

5 Wilske , Gabriele 43515 Sw I 30 23 25 22 100 25,000

6

Gesamt: 110 91 92 99 392 24,500

Streicher  1 31 25 29 32

Streicher  2

Verein: MGC-Bad Oldesloe

Spieler P.-Nr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges.            Ø

1 Frahm, Volker 43512 Sm I 34 32 33 25 124 31,000

2 Wernecke, Ulrich 35061 H 26 23 22 26 97 24,250

3 Schmid , Sighurd 43009 Sm II 28 29 33 32 122 30,500



4 Burmester, Wolfgang 19315 Sm II 30 29 23 28 110 27,500

5 Niemann, Thorsten 45006 Sm I 20 20 22 25 87 21,750

6

Gesamt: 104 101 100 104 409 25,563

Streicher  1 34 32 33 32

Streicher  2

Verein: MGC-Olympia-Kiel  2.

Spieler P.-Nr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges.            Ø

1 Lemke , Sabrina 24585 D 34 29 23 25 111 27,750

2 Uhl , Birgit 30695 Sw I 36 30 28 27 121 30,250

3 Uhl , Jan 35703 H 23 23 27 27 100 25,000

4 Otto , Karin 25020 Sw I 26 25 30 25 106 26,500

5

6

Gesamt: 119 107 108 104 438 27,375

Streicher  1

Streicher  2

Verein: MGC-Brunsbüttel  1.

Spieler P.-Nr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges.            Ø

1 Grohse , Rainer 36717 Sm II 28 29 27 31 115 28,750

2 Piest , Armin 38267 Sm II 25 30 23 28 106 26,500

3 Christ , Michael 46852 Sm II 34 25 26 31 116 29,000

4 Burmeister, Manfred 29268 Sm I 24 25 27 24 100 25,000

5 Bardenhagen, Jens 43841 Sm I 28 21 32 25 106 26,500

6

Gesamt: 105 100 103 108 416 26,000

Streicher  1 34 30 32 31

Streicher  2

Verein: TV-Trappenkamp

Spieler P.-Nr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges.            Ø

1 Bronsart, Viola 37051 Sw I 30 33 27 25 115 28,750

2 Buchholz , Werner 41297 Sm II 36 25 34 34 129 32,250

3 Petrina ,Jobst 62294 Sm II 28 24 23 31 106 26,500

4 Grosse , Ina 22243 Sw I 24 22 26 24 96 24,000

5 Buchholz , Jennifer 31317 D 21 21 26 27 95 23,750

6

Gesamt: 103 92 102 107 404 25,250

Streicher  1 36 33 34 34

Streicher  2



Verein: MGC-Brunsbüttel  2.

Spieler P.-Nr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges.            Ø

1 Kröger , Maren 3116 Sw II 29 36 36 37 138 34,500

2 Rohart , Uwe 43860 Sm I 38 32 46 37 153 38,250

3 Kröger , Erich 3168 Sm Ii 38 31 38 28 135 33,750

4 Maaß , Herbert 43837 Sm I 32 33 34 29 128 32,000

5

6

Gesamt: 137 132 154 131 554 34,625

Streicher  1 x x x x

Streicher  2

Verein: Preetzer  TSV  2.

Spieler P.-Nr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges.            Ø

1

2

3                 N. A. 

4

5

6

Gesamt: 594 37,125

Streicher  1

Streicher  2

Verein: Sc-GH-Neumünster

Spieler P.-Nr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges.            Ø

1

2               N. A.

3 disqualifiziert

4

5

6

Gesamt: 594 37,125

Streicher  1

Streicher  2

Besondere Vorkommnisse :  Siehe  Turnierprotokoll .

F.d.R.d.A.  :  Jobst Petrina  - TL -            Trappenkamp, d.  22. 06. 2015



Einzelwertung :
Niemann, Thorsten 45006 Sm I 20 20 22 25 87 21,750

Uhl , Jasmin 34151 D 23 21 21 22 87 21,750

Graage , Christian 40135 Sm I 26 23 19 21 89 22,250

Lemke , Kai 28673 Sm I 24 22 24 20 90 22,500

Wriedt , Hans 10260 Sm II 25 23 23 23 94 23,500

Buchholz , Jennifer 31317 D 21 21 26 27 95 23,750

Grosse , Ina 22243 Sw I 24 22 26 24 96 24,000

Otto , Meike 32793 D 25 21 28 22 96 24,000

Wernecke, Ulrich 35061 H 26 23 22 26 97 24,250

Kunz, Bernd 5225 Sm II 23 28 25 21 97 24,250

Otto , Kuno 6524 Sm II 29 20 22 26 97 24,250

Döhner, Stefan 29548 Sm II 24 25 27 22 98 24,500

Burmeister, Manfred 29268 Sm I 24 25 27 24 100 25,000

Uhl , Jan 35703 H 23 23 27 27 100 25,000

Wilske , Gabriele 43515 Sw I 30 23 25 22 100 25,000

Brandt , Ralph 28747 Sm I 28 24 25 23 100 25,000

Jürs , Dieter 43508 Sm II 31 21 22 27 101 25,250

Rinke , Walter 48112 Sm II 29 24 22 27 102 25,500

Santen , Ralph 33349 H 28 28 23 23 102 25,500

Petrina ,Jobst 62294 Sm II 28 24 23 31 106 26,500

Piest , Armin 38267 Sm II 25 30 23 28 106 26,500

Bardenhagen, Jens 43841 Sm I 28 21 32 25 106 26,500

Otto , Karin 25020 Sw I 26 25 30 25 106 26,500

Burmester, Wolfgang 19315 Sm II 30 29 23 28 110 27,500

Lemke , Sabrina 24585 D 34 29 23 25 111 27,750

Horsinka , Gerhard 33961 Sm II 26 25 29 32 112 28,000

Bronsart, Viola 37051 Sw I 30 33 27 25 115 28,750

Grohse , Rainer 36717 Sm II 28 29 27 31 115 28,750

Christ , Michael 46852 Sm II 34 25 26 31 116 29,000

Uhl , Birgit 30695 Sw I 36 30 28 27 121 30,250

Schmid , Sighurd 43009 Sm II 28 29 33 32 122 30,500

Frahm, Volker 43512 Sm I 34 32 33 25 124 31,000

Maaß , Herbert 43837 Sm I 32 33 34 29 128 32,000

Buchholz , Werner 41297 Sm II 36 25 34 34 129 32,250

Kröger , Erich 3168 Sm Ii 38 31 38 28 135 33,750

Kröger , Maren 3116 Sw II 29 36 36 37 138 34,500

Rohart , Uwe 43860 Sm I 38 32 46 37 153 38,250


